
      Z á p i s 
 
ze 37. mimořádného  zasedání akademického senátu FŽP UJEP, které se uskutečnilo 

ve středu dne 30.3. 2005 od 12 hodin 
Přítomni:  viz prezenční listina 
Program: 

1.  Projednání  Výroční zprávy o  činnosti  FŽP UJEP v r. 2004 
2.  Projednání  Výroční zprávy o hospodaření v r .2004.  
3.  Různé 

 
Navržený program byl všemi  členy  AS FŽP schválen. 
 
 
K bodu 1: Projednání  Výroční zprávy o  činnosti  FŽP UJEP v r. 2004. 
Zpráva o činnosti  FŽP byla v  předstihu rozeslána všem členům AS elektronickou cestou. Při 
jednání  byly k dispozici materiály i v tištěné podobě Zpráva byla projednána. 
Závěr: 
Výroční zpráva o  činnosti  FŽP UJEP v r. 2004 byla schválena všemi hlasy členů AS FŽP. 
 
 
 
K bodu 2: Projednání  Výroční zprávy o  hospodaření  FŽP UJEP v r. 2004. 
 
Zpráva o hospodaření FŽP za r. 2004 byla v předstihu rozeslána všem členům AS 
elektronickou cestou. Při jednání  byly k dispozici materiály i v tištěné podobě Zpráva byla 
projednána. 
Závěr: 
Výroční zpráva o  hospodaření  FŽP UJEP za r. 2004 byla schválena všemi hlasy členů AS 
FŽP. 
 
K bodu 3 Různé. 

- diskuze k ukončení činnosti AS FŽP 
- diskuze k problematice výukového pracoviště v Mostě. 

 
 
 
Zapsala: Vráblíková 
 


